
平成31年4月25日 契 約 金 額 121,000,000 円

平成31年4月26日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年12月12日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市栄町19番2号
株式会社　サンエービルド工業
代表取締役　浅　田　康　詞

工 種 建築工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

公営住宅（北麻町団地Ｆ棟）の建設工事
鉄筋コンクリート造２階建て　8戸　582.48㎡
上記建築物及び付属棟に係る建築主体・外構工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅建設工事（北麻町団地建築主体）

場 所 富良野市　北麻町１番

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成31年4月25日 契 約 金 額 24,200,000 円

平成31年4月26日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年12月12日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市山部南町１番５号
有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手ミエ子

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 機械設備工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
公営住宅（北麻町団地Ｆ棟）の建設工事
鉄筋コンクリート造２階建て　8戸　582.48㎡
上記建築物に係る機械設備工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅建設工事（北麻町団地機械設備）

場 所 富良野市　北麻町１番



平成31年4月25日 契 約 金 額 14,663,000 円

平成31年4月26日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年12月12日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市栄町１５番１号
株式会社　高﨑電気
代表取締役　高﨑　惠三夫

工 事 ( 業 務 ） 概 要
公営住宅（北麻町団地Ｆ棟）の建設工事
鉄筋コンクリート造２階建て　8戸　582.48㎡
上記建築物及び付属棟に係る電気設備工事

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　北麻町１番

工 種 電気設備

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅建設工事（北麻町団地電気設備）



平成31年4月25日 契 約 金 額 9,460,800 円

平成31年4月26日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年8月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
旭川市９条通２３丁目３番地の１
旭川設計測量　株式会社
代表取締役　先崎　照正

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 業務委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要 南２丁目２実施設計　一式

工 事 （ 委 託 ） 名 設計測量調査委託（南２丁目２実施設計）

場 所 富良野市　栄町

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成31年4月25日 契 約 金 額 2,808,000 円

平成31年4月26日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年6月28日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市北区新川西1条1丁目1番30号
北海道道路産業 株式会社
代表取締役　　藤　巻　俊　一

工 事 ( 業 務 ） 概 要

ペイント式区画線
常温式　破線　白色　15㎝　一式
ゼブラ　　朝日通－国道38号　一式
ゼブラ　　黄金通－国道237号 一式
ゼブラ　　御料4線－御料本通線 一式

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　全域

工 種 業務委託

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路区画線表示委託



平成31年4月25日 契 約 金 額 1,771,200 円

平成31年4月26日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年6月28日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市字中五区
道栄工業　株式会社
代表取締役　中井　致計

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要

暗渠排水工
吸水渠 φ 60（クシ形）　一式
集水渠 φ125（クシ形）　一式
無孔管 φ125（落口）　  一式

工 事 （ 委 託 ） 名 直営圃場暗渠排水工事

場 所 富良野市　清水山

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成31年4月25日 契 約 金 額 3,769,200 円

平成31年4月26日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年9月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市9条通12丁目2191番地103
株式会社　創明建築設計事務所
代表取締役　三　嶋　幸　利

工 事 ( 業 務 ） 概 要
各学校施設の現地調査及び改修計画の
優先順位など計画への策定支援

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　全域

工 種 業務委託

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名  富良野市学校施設長寿命化計画策定支援業務委託



平成31年4月25日 契 約 金 額 4,428,000 円

平成31年4月26日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年7月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
札幌市北区北9条西2丁目1番地
パナソニック株式会社　北海道電材営業部
部長　小 山 貴 之

入札（契約）の方法 一般競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 業務委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要

新庁舎建設に係る基本設計等ＶＲ作成業務
新庁舎周現況データ作成：周辺1km四方
基本計画の配棟計画ボリューム作成：4案程度
基本設計の3Ｄデータ作成：外観・外構・内観（主要箇所）
ＶＲアプリケーションの構築

工 事 （ 委 託 ） 名  富良野市新庁舎建設基本設計等ＶＲ作成業務委託

場 所 富良野市　弥生町及びその周辺

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況


